

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

چهارشنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۸

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۳۱۸۲ - مسلسل ۳۱۷۲

۴ صفحه

September ۲۰۲۴

Vol.3172 • No.3182

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

انقلاب خراسان شمالی

تشیع پیکر خادم الحسین بر دستان مردم خراسان شمالی



رهبر معظم انقلاب خطاب به اعضای کاروان های اعزامی ایران به المپیک و پارالمپیک پاریس:

ملت را شاد کردید، صمیمانه تشکر می کنم

پروازهای

فرودگاه بجنورد

روزانه می شود

سمفونی وحدت

در خراسان شمالی

برنامه ریزی برای استفاده

از پساب در خراسان شمالی

سرعت بیشتری گیرد

خبر

برنامه ریزی برای استفاده از پساب در خراسان شمالی سرعت بیشتری گیرد

معاون عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: نباید زمان را از دست داد و برنامه ریزی برای استفاده از پساب باید در استان سرعت بیشتری گیرد.

مهدی رشیدی در جلسه شورای حفاظت منابع آب و کارگروه سازگاری با کم آبی، اظهار کرد: با وجود رشد بارندگی در خراسان شمالی، شرایط بحرانی و خشکسالی همچنان باقی است.

وی بیان کرد: خراسان شمالی سومین استان با بارش مثبت در کشور است، با وجود بارندگی‌های خوب نسبت به سال گذشته، شرایط بحرانی و خشکسالی به قوت خود باقی است و در زمینه آب می‌تواند مسئولان و مدیران دستگاهها توجه ویژه‌ای نسبت به مصوبات این جلسه داشته باشند.

رشیدی با تأکید بر اینکه حوزه آب در خراسان شمالی اهمیت زیادی دارد و بحث مدیریت آب کار سختی است، ادامه داد: در حوزه بارش، خراسان شمالی در بلندمدت در رتبه ۱۲ در کشوری قرار دارد. وی بیان کرد: اقدامات خوبی در حوزه آب در استان انجام شد و بیش از ۷۶۰ کیلومتر خط انتقال توزیع آب که رقم قابل توجهی است انجام شد.

رشیدی گفت: در شورای حفاظت آب باید زمان را از دست ندهیم و برنامه ریزی برای استفاده صنایع از پساب تسریع شود و بر همین اساس، مقرر شد کمیته‌ای از مدیران شورای حفاظت آب تشکیل و کارها در راستای ایجاد تصفیه‌خانه در شهرهای شیروان و اسفراین تسریع شود.

سوار بر مرکب مرگ

آمارها نشان از افزایش ۲۷ درصدی جانباختگان ناشی از تصادفات موتورسیکلت خراسان شمالی در نیمه نخست سال جاری دارد و کاهش این آمار نیازمند اقدامات آموزشی، فرهنگی و هوشیاری خانواده‌ها برای دوری نوجوانان از این مرکب مرگ است.

دوران کودکی که به پایان می‌رسد، عشق به دوچرخه در میان نوجوانان رنگ می‌بازد و علاقه به موتور و سرعت کم کم از راه می‌رسد و این علاقه اگر چه در شهرها و مناطق مختلف کشور متفاوت است اما در خراسان شمالی به دلیل شرایط جغرافیایی آن گستردگی فراوانی دارد.

بسیاری از نوجوانان خراسان شمالی از علاقه خود به موتور می‌گویند تا اینکه برخی زیرسایه محبت‌های بی حد و مرز والدین به خواسته خود می‌رسند. محبت‌هایی که برای همه پایان خوشی ندارد و بسیاری از آنها مهر سال بعد را به چشم نمی‌بینند بلکه مرگ خط پایانی برای آنها می‌شود.

گرچه مرگ موتورسواران خراسان شمالی به نوجوانان و دانش‌آموزان محدود نمی‌شود و همه ساله ۱۰۰ نفر در این خطه با موتور راهی دیار باقی می‌شوند اما بیشتر نوجوانان با این مرکب مرگ سر و کار دارند.

با وجود اینکه تصادفات موتور سیکلت در سال‌های اخیر روند صعودی پیدا کرده است که روزها دوباره روند صعودی پیدا کرده است که به نظر می‌آید در صورت بی‌توجهی باز هم روند رو به رشد خود را کند.

اداره کل پزشکی قانونی خراسان شمالی به عنوان رسمی‌ترین منبع اطلاع‌رسانی در این زمینه اطلاعات تفکیک‌شده‌ای درباره سن و سال جانباختگان منتشر نمی‌کند اما اظهارات پلیس راهنمایی و رانندگی نشان می‌دهد که مرگ‌های ناشی از تصادفات موتور سیکلت در این خطه در نیمه نخست امسال ۲۷ درصد افزایش یافته است.

تشیع پیکر خادم‌الحسین بر دستان مردم خراسان شمالی

در پایان مراسم تشییع، نماینده ولی فقیه در استان و مشایخت‌کنندگان بر پیکر این خادم‌الحسین ایثارگر نماز خواندند، سپس پیکرش در معصوم‌زاده بجنورد به خاک سپرده شد.

در مراسم پیاده‌روی اربعین امسال، در یکی از هتل‌های نزدیک مویکی که جلال اسدی در حال خدمت در آن بود، آتش‌سوزی رخ داد، او دل به آتش زد و در آن سانحه جان ۱۵۰ نفر از زائران را نجات داد و فرشته نجات جان آن مسافرها شد؛ اما خودش دچار سوختگی بیشتر از ۵۰ درصد شد و ۲۳ شهریور ماه جانش را از دست داد.



(سه‌شنبه، ۲۷ شهریور ماه) در تشییع با شکوه پیکر این خادم فداکار حماسه پیاده‌روی اربعین ۱۴۰۳ حضور یافتند.

مردم قدرشناس بجنورد پیکر جلال اسدی را با شکوه تمام بسان شهدای دفاع مقدس، از مسجد انقلاب بجنورد تا میدان شهید کلاته (کارگر) تشییع کردند.

مرحوم جلال اسدی که از خادمان زوار امام حسین (ع) در ایام اربعین امسال بود، پس از وقوع آتش‌سوزی در هتلی در عتبات، به کمک زوار در هتل رفت و تعداد زیادی از زوار را نجات داد، اما خودش دچار سوختگی و جراحت شدید شد و چندی بعد، دعوت حق را لبیک گفت.

مردم قدرشناس بجنورد و مسئولان ارشد

اقدام مرحوم اسدی کمتر از شهادت نیست



این چنین اقدامات و مجاهدت‌هایی به درستی انجام دهیم که اگر این کار را نکنیم در حق این بزرگمردان کوتاهی کرده ایم.

وی با اشاره به اینکه در تاریخ ایران اسلامی فداکاری‌هایی از جنس دهقان فداکار و شهید لندی یافت می‌شود، افزود: اقدام مرحوم اسدی از جهاتی والاتر است چرا که اولاً خودش زائر و خادم امام حسین (ع) بود، ثانیاً برای نجات جان زائران امام حسین (ع) اقدام کرد و در نهایت جانش را در این راه از دست داد و آسمانی شد.

امام جمعه بجنورد در بخش دیگری از سخنان خود خاطر نشان کرد: اکنون بر عهده ما و مجموعه‌های مختلف فرهنگی، فعالان رسانه‌ای، صداوسیما و ... است تا رسالت خود را در برابر

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی گفت: اقدام مرحوم اسدی کمتر از شهادت نیست.

حجت الاسلام والمسلمین رضا نوری با حضور در منزل مرحوم جلال اسدی، ملکوتی شدن ناجی بجنوردی جان زائران اربعین حسینی را به خانواده و وابستگان ایشان تسلیت گفت و اظهار کرد: برادر عزیزمان آقای اسدی برای نجات زائران امام حسین (ع) در کربلای معلی اقدام کردند و با این از خود گذشتگی جان نزدیک به ۱۵۰ نفر را نجات و در نهایت آسمانی شدند که این فداکاری عمل بسیار بزرگ و عظیمی است.

سمفونی وحدت در خراسان شمالی



برادران شیعه در کمال احترام همزیستی داشته و دارند.

خراسان شمالی؛ پایتخت کوچک وحدت و یکدلی

رییس نمایندگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در خراسان رضوی نیز در این آیین گفت: وحدت برادران اهل سنت و تشیع این منطقه زبانزد خاص و عام است و همه از این خطه به عنوان الگوی وحدت یاد می‌کنند.

برند. حجت الاسلام باقری با بیان اینکه ایران اسلامی همواره در جهان هويت بخش بوده است، یادآور شد: ایران همیشه در طول تاریخ هويت بخش بوده و خدمات مقابل اسلام و ایران وجود داشته است. وی تصریح کرد: انقلاب اسلامی نیز هويت بخش و سرمنشا بسیاری از نعمت‌های پنهان و آشکار بود. رییس نمایندگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در خراسان رضوی خاطر نشان کرد: اکنون نیز باید سعی کنیم این هويت الهام بخش در جهان تقویت شود زیرا که دشمنان سعی در تضعیف این هويت و ارزش‌های والای انسانی دارند.

حجت الاسلام باقری افزود: دشمنان اکنون نه تنها ارزش‌های اسلامی بلکه تمامی ارزش‌های انسانی را هدف قرار داده اند.

روز گذشته نیز همایشی با عنوان نجیگان امت و با حضور مردم و علمای اهل تسنن و تشیع در مسجد تازه تاسیس امامی شهرستان راز و جرگلان برگزار شد.

اهدای کلاه ایمنی و آموزش موتورسواران

موتورسوار امسال در برنامه‌های آموزش ایمنی شرکت کردند. سبجانی با بیان این که اجرای طرح ارتقای ایمنی راکبان موتورسیکلت یکی از برنامه‌های مهم حوزه حمل و نقل است، می‌افزاید: توزیع ۵۵۰ عدد کلاه ایمنی و آموزش چهار هزار و ۱۰۰ موتورسوار در مرحله نخست در دستور کار قرار دارد.

گرمه، جاجریم، سلمقان و شیروان توزیع شد. وی ادامه می‌دهد: توزیع رایگان کلاه ایمنی میان راکبان موتورسیکلت با هدف ترویج فرهنگ استفاده از این تجهیز و جلوگیری از ضربه سر اجرا شد. معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی می‌گوید: استفاده از کلاه

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی می‌گوید: استفاده از کلاه

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان شمالی می‌گوید: استفاده از کلاه

سعید سبجانی می‌افزاید: این تعداد کلاه ایمنی بین موتورسواران ۹ روستا در شهرستان‌های بجنورد،

رهبان معظم انقلاب خطاب به اعضای کاروان‌های اعزامی ایران به المپیک و پارالمپیک پاریس:

ملت را شاد کردید، صمیمانه تشکر می‌کنم

نمی‌دهد و عملاً متحمل هزینه می‌شود که توجه به این ورزشکاران از وظایف مهم مسئولان ورزش است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای توجه دولت را به معیشت و اشتغال ورزشکاران و تأمین نیازهای ورزشی آنان در حد توان الزامی برشمردند و با ضروری خواندن توسعه ورزش همگانی، گفتند: بنده طرفدار توجه کامل به ورزش قهرمانی هستم اما از توجه به ورزش همگانی هم نباید غفلت شود چرا که ورزش، بسیاری از هزینه‌های کشور چه هزینه‌های جسمی و چه هزینه‌های اخلاقی را کاهش می‌دهد.

ایشان در آخرین توصیه، حمایت و استفاده مضاعف از ظرفیت مربیان ایرانی را مفید و ضروری دانستند و گفتند: خرسندم که ورزش کشور روی دور پیشرفت است و این مسیر باید ادامه پیدا کند.

در ابتدای این دیدار، آقای دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با بیان گزارشی از افتخارآفرینی‌های ورزشکاران اعزامی کشورمان به رقابت‌های المپیک و پارالمپیک پاریس گفت: در مجموع این رقابت‌ها ۳۷ بار پرچم ایران عزیز در محل برگزاری رقابت‌ها به اهتزاز درآمد.

وزیر ورزش از برنامه‌ها و فعالیت‌های این وزارتخانه‌ها برای ارتقاء وضعیت ورزش کشور و توجه به ورزشکاران نیز گزارشی بیان کرد.

در این دیدار همچنین خانم ساره جوانمردی دارنده چندین مدال طلا در رشته تیراندازی چند دوره پارالمپیک، و آقایان آریب سلیمی دارنده مدال طلای المپیک پاریس در رشته تکواندو و روح‌الله رستمی قهرمان طلایی ایران در وزنه‌برداری پارالمپیک به نمایندگی از ورزشکاران، با تشکر از دعاها و پیام‌های تبریک و حمایت‌های رهبر انقلاب و یادآوری افتخارات معنوی قهرمانان کشورمان در این رقابت‌ها، توجه مسئولان ورزش به معیشت و اشتغال قهرمانان برای استمرار موفقیت‌های ورزشی را خواستار شدند.



همچنانکه در میادین بین‌المللی، احترام به دین، اخلاق و مسئولیت‌های دینی، سیاسی و اجتماعی خود را به رخ همه دنیا کشیدید، در محیط کار و زندگی هم این مسئولیت‌های مهم را رعایت کنید.

ایشان در ادامه با اشاره به مسئولیت‌های دولت در بخش ورزش چند توصیه خطاب به مسئولان بیان کردند.

رهبر انقلاب، مسئولان را به برنامه‌ریزی برای استعدادیابی و کشف به‌موقع استعدادها و ورزشی از دوران مدرسه توصیه کردند و گفتند: توصیه بعدی، توجه ویژه به رشته‌های پر مدال مانند کشتی و همچنین رشته‌ها و ورزش‌های سرآمد ایرانی مانند ورزش زورخانه‌ای و چوگان است.

ایشان ایجاد موقعیتی در میدان‌های بین‌المللی برای نمایش گود ایرانی و ورزش زورخانه‌ای را که دربردارنده نظم و معنا و مفهوم ویژه‌ای است، مورد تأکید قرار دادند و گفتند: توصیه بعدی، غفلت نکردن از ورزشکاری است که به خاطر آرمان ملی یا مذهبی خود، با طرف صهیونیستی مسابقه

جسمی کوچک، دچار ناامیدی می‌شوند اما هنگامی که جوان ورزشکار ما در پارالمپیک روی ویلچر قدرتمانی می‌کند، دل‌های همه لبریز امید می‌شود.

ایشان، سیاست‌های دوگانه و مغرضانه کشورهای حاکم بر ورزش بین‌المللی را در این دوره از رقابت‌های المپیک و پارالمپیک محسوس دانستند و گفتند: در حالی که کشوری را به علت جنگ از حضور در رقابت‌ها محروم می‌کنند، رژیم صهیونیستی با وجودی که در طول حدود یک سال ۴۱ هزار انسان از جمله هزاران کودک را به قتل رسانده از مسابقات محروم نمی‌شود.

رهبر انقلاب افزودند: این سیاست‌های دوگانه و مغرضانه همانگونه که ما بارها گفته‌ایم نشان می‌دهد بر خلاف ادعای سیاسی نبودن ورزش، بیشترین اعمال غرض سیاسی در ورزش انجام می‌شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ورزشکاران قهرمان را به حفظ افتخارات خود در خارج از میادین ورزشی فراخواندند و گفتند: رفتار شما برای بسیاری از افراد و جوانان الگو است؛ بنابراین

عمیق آن‌ها را برای مردم تبیین می‌کنم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به تلاش مستمر بدخواهان برای تحریف «هویت، حقیقت و عقاید» ملت ایران افزودند: می‌گویند احساسات مذهبی در ایران تضعیف شده است، اما هنگامی که قهرمان ما در مقابل چشم شاید صدها میلیون بیننده بر قرآن بوسه می‌زند و سجده شکر به‌جا می‌آورد، حقیقت و هویت ملت ایران، پایبندی او به عقاید و تلاش برای عظمت ملی ایران، برجسته می‌شود و اینگونه نشانه‌های چشم‌نواز در عملکرد شما آشکار بود.

رهبر انقلاب با قدرانی از احساس مسئولیت ملی و فراموشی ورزشکاران ایرانی در مسابقات بین‌المللی گفتند: رفتار متین، حرکات سنجیده و عقلانیت حاکم بر عملکرد شما، نشان‌دهنده احساس بسیار با ارزش مسئولیت مضاعف در مقابل ملت و کشور است.

امیدآفرینی در جامعه از دیگر نتایج مدال‌آوری قهرمانان ورزشی بود که رهبر انقلاب با اشاره به آن گفتند: برخی با حادثه

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار مدال‌آوران و دیگر اعضای کاروان‌های اعزامی به المپیک و پارالمپیک، درخشش توانایی‌ها و تجلی «هویت ملی، سیاسی و دینی» ملت ایران را، برجسته‌ترین نتیجه حضور ورزشکاران ایرانی در این مسابقات برشمردند و با اشاره به احساس شادمانی و عزت و سربلندی ملت از عملکرد ورزشکاران میهن گفتند: استعدادیابی به موقع، رسیدگی به زندگی قهرمانان و توجه همزمان به ورزش قهرمانی و همگانی، مسیر رو به پیشرفت ورزش را استمرار و سرعت خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با ابراز خرسندی فراوان از دیدار با مجموعه‌ای از عزیزترین فرزندان افتخارآفرین کشور، گفتند: با مدال‌ها و رفتار خود دل ملت را شاد کردید. صمیمانه از شما، مربیان و همه دست‌اندرکاران تشکر می‌کنم.

ایشان، جدی گرفتن ورزش را کاری درست و ضروری خواندند و با اشاره به سخنان جامع وزیر ورزش در این دیدار درباره تأثیرات اجتماعی-روانی و امیدآفرینی ورزش افزودند: ورزش در دیپلماسی عمومی هم تأثیر اساسی دارد و در مجموع کشور را بالا می‌برد.

رهبر انقلاب در بیان چند نکته، مسابقات بین‌المللی را صحنه نمایش قدرت روحی و اعتماد به نفس ملت‌ها در کنار قدرت بدنی و مهارت ورزشی دانستند و گفتند: شما علاوه بر نمایش توانایی‌های حرفه‌ای و ورزشی، با اقداماتی پرمعنا نظیر اهداء مدال به بچه‌های فلسطین و غزه، حجاب و منانیت، نامگذاری کاروان اعزامی به اسم امه اظهار (ع) و به‌اصطلاح رایج سلفی گرفتن با پرچم فلسطین، اعتماد به نفس ملت را به رخ بدخواهان کشیدید و توانایی‌های معنوی و هویت ملی-اعتقادی و اسلامی خود را ارائه کرده و ارج نهادید.

ایشان افزودند: برای تک‌تک این اقدامات بسیار بارز، اهمیت قائل هستم و معنای

پروازهای فرودگاه بجنورد روزانه می‌شود



خصتاً ۲۵۰ میلیارد ریال به راه‌های

روستایی

شهریاری با اشاره به رتبه پایین خراسان شمالی در شاخص راه‌های روستایی، گفت: ۲۵۰ میلیارد ریال برای جبران عقب ماندگی راه‌های

فنی برای تصویب طرح لازم تشکیل شود. وی افزود: تصمیم‌گیری در خصوص جاده میامی به جاجرم، سنخواست و بجنورد نیز بخش دیگری از گفت و گوهای این جلسه بود.

بجنورد بررسی شد. نماینده مردم بجنورد، گرمه، جاجرم، مانه، سملقان و رازوجرگلان در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: معضل محور «خندقلو» و حوادث ناشی از آن نیز مطرح و قرار شد در اولین فرصت کمیته

نماینده مردم بجنورد، گرمه، جاجرم، مانه، سملقان و رازوجرگلان در مجلس شورای اسلامی گفت: پروازهای فرودگاه بجنورد براساس قول مساعد وزیر راه و شهرسازی روزانه می‌شود. محمد مهدی شهریاری اظهار کرد: افزایش پروازهای فرودگاه بجنورد از خواسته‌های مردمی است و در سال‌های اخیر کاهش پروازهای این فرودگاه موجب نارضایتی و گلایه مندی شهروندان شده است. وی افزود: وزیر راه و شهرسازی در این دیدار قول دادند، افزایش پروازهای فرودگاه بجنورد در اولین فرصت رسیدگی شود.

اکنون فرودگاه بجنورد به عنوان فرودگاه مرز هوایی مشغول فعالیت است و دارای یک باند به ابعاد (۴۵×۴۲۰ متر) اپرون به ابعاد (۱۱۸×۲۴۵ متر)، تاکسی‌وی عمود به ابعاد (۱۲۰×۲۳) و ساختمان ترمینال مسافری و همچنین ترمینال جدید است.

شهریاری ادامه داد: در این دیدار معاونان وزیر راه و شهرسازی نیز حضور داشتند و راهکارهای تأمین مالی زیرساخت‌های ارتباطی استان؛ جاده جنگل گلستان-



ایمفوگرافی: امیر کرامی
amir.karami@etfaghyeh.com

برای جلوگیری از افتادن به دام سایت‌های فیشینگ، می‌توان این چهار توصیه کلیدی را مد نظر قرار داد:

01

بررسی URL وبسایت:
همیشه URL وبسایت را دقیقاً بررسی کنید. سایت‌های فیشینگ معمولاً از آدرس‌هایی استفاده می‌کنند که شبیه به آدرس‌های واقعی هستند ولی شامل تفاوت‌های جزئی مثل تغییرات کوچک در حروف (مثل استفاده از عدد 0 به جای حرف O)

02

استفاده از احراز هویت دو مرحله‌ای:
فعال کردن احراز هویت دو مرحله‌ای در حساب‌های آنلاین شما، حتی اگر رمز عبورتان لو برود، دسترسی افراد غیرمجاز به حساب‌های شما را دشوارتر می‌کند.

03

عدم کلیک بر روی لینک‌های مشکوک:
هرگز روی لینک‌های دریافتی در ایمیل یا پیام‌هایی که از منابع نامعتبر و ناشناس ارسال شده‌اند کلیک نکنید. این لینک‌ها می‌توانند به وبسایت‌های فیشینگ منتهی شوند.

04

بررسی امنیت وبسایت (HTTPS):
هنگام وارد کردن اطلاعات حساس (مثل رمز عبور و اطلاعات کارت بانکی)، از وجود قفل سبز رنگ و پروتکل "HTTPS" در نوار آدرس مطمئن شوید. سایت‌های معتبر معمولاً از این پروتکل برای رمزگذاری ارتباطات استفاده می‌کنند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدراتاد

۱- پیرو آگهی های منتشر شده در مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ و ۱۴۰۳/۰۵/۰۳ در روزنامه اتفایه و اسکناس، اعلام میگردد که ملک مورد نظر خانم مدینه رحمانی شش‌دانگ یک باب خانه میباشد که سهوا در جراید مذکور مغازه قید گردیده است بدینوسیله اصلاح میگردد.

لذا بدین وسیله به فروشنندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محمل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۲۸
شناسه آگهی: ۱۷۹۰۰۵۸

مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فراخوان مناقصه شماره ۱۴۰۳/۵۸۲ نوبت دوم

- ۱- نوع فراخوان: مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی ساده
 - ۲- نام و نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت گاز استان خراسان شمالی به آدرس بجنورد، خیابان طالقانی شرقی، نیش خیابان دهخدا، کد پستی ۹۴۱۵۶-۷۵۹۴۹
شماره مرکز تلفن: ۰۵۸۳۲۴۰۳۳۳۳-۹ شماره تلفن دفتر امور پیمان ها: ۳۲۴۰۳۳۴۱ شماره فکس امور پیمان ها: ۳۲۴۰۳۳۴۲
 - ۳- موضوع مناقصه: توسعه شبکه، نصب انشعابات، تجهیزات، تعمیرات شبکه و انشعابات متفرقه شهرستان جاجریم (شهر و روستاهای تابعه)
 - ۴- زمان، مهلت، نشانی و نحوه دریافت اسناد/ارسال پاکت های پیشنهاد: اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir قابل دریافت می باشد. تهیه، تکمیل و بارگذاری مدارک خواسته شده براساس اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی ساده در سامانه مذکور تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ امکان پذیر است.
 - ۵- برآورد اولیه: مبلغ: ۵۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (پنجاه و چهار میلیارد) ریال می باشد.
 - ۶- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد می باشد.
 - ۷- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مطابق با بند الف ماده ۶ آئین نامه تضمین معاملات دولتی، ۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (دو میلیارد و هفتصد میلیون) ریال. اصل ضمانت نامه بایستی تا قبل از جلسه بازگشایی پاکت ها به دفتر امور پیمان ها تحویل گردد.
 - ۸- سایر شرایط:
 - ۸-۱- دارا بودن صلاحیت پیمانکاری در رشته تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز، ظرفیت آزاد ریالی و کاری، تخصص و سابقه کاری مرتبط و توانایی مالی و ثبت نام متقاضی در فهرست توانمندی های سامانه توانیران (وفق بند الف ماده ۵ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی) جهت حضور در مناقصه الزامی است.
 - ۸-۲- شرکت های دارای هیأت مدیره/سهامدار مؤثر مشترک مجاز به ارائه پیشنهاد قیمت همزمان نخواهند بود.
 - ۸-۳- کلیه اسناد و مدارک بایستی با کیفیت مطلوب در سامانه ستاد بارگذاری و ارسال گردد.
- کد فراخوان مندرج در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: ۵۳۱۷۸۸۷۳
هرگونه تغییرات احتمالی بعدی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اطلاع رسانی خواهد گردید.
شناسه آگهی: ۱۷۸۶۰۶۲

روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان شمالی



شرکت گاز استان خراسان شمالی - بجنورد